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Kürtlük, Türklük, Alevilik - Martin Van Bruinessen


 229 Sayfa·2004·2.53 MB·Türkçe·Yeni! 



Kürt sosyopolitiği alanında bir klasik sayılan Ağa, Şeyh ve Devlet'in yazarı Martin van Bruinessen, ağırlıkla  ...
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Alevilik Kürtler
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İnanç ve Kültür Kaynaklarıyla Alevilik Alevilikte Ari İnanç ve Kültürlerin İzleri Alevilik'le Zerdüştilik, Y  ...
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Peygamberler Tarihi - Asim Koksal


 936 Sayfa·2011·3.85 MB·Türkçe·Yeni! 



Peygamberler Tarihi'nde; Peygamberlerin (Salât'ü Selam olsun onlara) Soyları, hayat ve Şahsiyetleri, Üstün kişili  ...
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Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı


 776 Sayfa·2015·17.06 MB·Türkçe 



laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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50 Soruda Psikiyatri - Ali Nihat Babaoğlu
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Psikiyatri nedir, psikiyatri uzmanı kimdir?
Psikiyatrik bozukluklar ne zaman ve nasıl bozuk sayılır, ne tür bozulma  ...
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Tarihimizdeki Garip Olaylar - Sabri Kaliç


 207 Sayfa·2012·5.63 MB·Türkçe·Yeni! 



Neden hiçbir Osmanlı padişahı hacca gitmedi?II. Abdülhamit, neden Mohikanları İstanbul'a getirmeye çalıştı?İ  ...
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Rothschild Para İmparatorluğu - George Armstrong
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Kara para üzerine kurulu ‘Rothschild İmparatorluğu' zaman içinde İngiliz ve Fransız Merkez bankaları ile Amerik  ...
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Sorularla Alevilik


 309 Sayfa·2011·2.33 MB·Türkçe 



doğru bir akış olur ki, insan bir damla iken deryaya Daimi barışın, huzurun, hoşgörünün yer edinmesine Baba  ...
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Dinsel Etnik ve Politik Sorunlar Bağlamında Alevi Kürtler


 243 Sayfa·2000·4.7 MB·Türkçe·Yeni! 



Alevi Kürt kimliği üzerine yaptığı kapsamlı araştırmada Erdal Gezik, konuya çok geniş bir bakış açısıyla  ...
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